
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДУЛЕСОВСКОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

О внесение изменений в  решение Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» № 120/2 от 14.04.2016 года «О порядке 

предоставления лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

членов своей семьи, порядке проверки указанных сведений и их размещения 

на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования». 

 

На основании протеста прокурора Сарапульского района от 05.09.2017 года                      

№ 73-2017 на решение Совета депутатов муниципального образования 

«Дулесовское» от 14.04.2016 года «О порядке предоставления лицом, замещающим 

муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера членов своей семьи, порядке проверки 

указанных сведений и их размещения на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования». 

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское»  р е ш а е т: 

 

1. Положение о предоставлении лицом, замещающим муниципальную 

должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей 

семьи отменить. 

2. Положение о порядке проверки достоверности и полноты предоставленных 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах 

имущественного характера членов своей семьи отменить. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сарапульского 

района, на странице МО «Дулесовское» в сети Интернет 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Dulesowo/.   
 

Глава муниципального образования  

«Дулесовское»                                                                             А.В. Заварзин 

 

д.Дулесово 

23.10.2017 

№ 41/1 


